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ةَِ هَكَذَا. اَبةَِ   أنَاَ وَكاَفِلُ الْيَتِيمِ فِى الْجَن  ب  َ وَأشََارَ باِلس 

 وَالْوُسْطىَ، وَفرَ جََ بيَْنهَُمَا شَيْئًا

 

YETİM GÜLERSE DÜNYA GÜLER 

Muhterem Mü’minler! 

Uhud’ta şehit düşen bir Müslümanın 

küçük oğlu, savaşın ardından gönlü yaralı bir 

halde Rasûlullah Efendimiz (s.a.s.)’in yanına 

gider ve “Babam nerede?” diye sorar. Allah 

Rasûlü (s.a.s.) üzgün bir halde “Baban şehit 

düştü, Allah ona rahmet etsin” deyince, çocuk 

ağlamaya başlar. Efendimiz (s.a.s.) dayanamaz, 

çocuğu kucağına alır, bağrına basar ve: “Ben 

senin baban, Ayşe de annen olsun istemez 

misin!” buyurur. Çocuk sevinç içerisinde “evet, 

isterim” cevabını verir. Böylece Peygamber 

Efendimiz onu sahiplenmiş ve çocuğun tüm 

ihtiyaçlarıyla ilgilenmiştir.
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Aziz Kardeşlerim! 

Mü’minler olarak sorumluluklarımızdan 

biri de, yetim ve öksüzlerimizi koruyup 

kollamak, onların maddî-manevî ihtiyaçlarını 

karşılamaktır. Bilindiği gibi dilimizde babasını 

kaybetmiş çocuk, erginlik (rüşt) çağına erinceye 

kadar yetimdir. Annesiz kalan çocuğa ise öksüz 

denilir. Bu yavrularımız korumaya, şefkat ve 

ilgiye muhtaçtır. Hayatlarını tek başına 

sürdürmeye gücü yetmeyen yetim ve öksüzlere 

destek olmak, eğitimlerini sağlamak, onları bir 

aile şefkati ile geleceğe hazırlamak, başta 
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yakınları olmak üzere toplum olarak hepimizin 

dinî ve insanî görevlerindendir.  

Değerli Mü’minler! 

Yetimler ve öksüzler Allah’ın bizlere 

emanetidir. Rabbimiz onlara daima iyi 

muamelede bulunmamızı, şefkatle yaklaşmamızı 

şöyle emretmektedir:  “O halde sakın 

yetimi ezme.”
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Kendisi de bir yetim olarak büyüyen 

Sevgili Peygamberimiz ise, bizzat evinde 

yetimleri barındırmış ve yetimi himaye edenlere 

şu müjdeyi vermiştir: “Ben ve yetime kol kanat 

geren kimse cennette böyle (yan yana) 

olacağız”  buyurmuş ve aralarını hafifçe açarak 

işaret parmağıyla orta parmağını göstermiştir.”
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Başka bir hadisinde ise Peygamber 

Efendimiz; “Müslümanlar içinde en hayırlı 

ev; içinde yetime iyi davranılan evdir. 

Müslümanlar içinde en kötü ev de yetime 

kötü davranılan evdir”
4
 buyurarak bu konunun 

ehemmiyetine dikkat çekmiştir.  

Aziz Müslümanlar! 

Dinimizin bize yüklediği bu sorumluluğun 

icabı olarak, İskeçe Müftülüğü olarak “Bir 

Yetim De Sen Giydir” kampanyasını başlatmış 

bulunuyoruz. Yetim ve öksüz yavrularımıza 

sahip çıkmak, onların ihtiyaçlarını karşılamak ve 

dertlerine ortak olmak için hepinizi başlatılan bu 

kampanyaya destek olmaya davet ediyoruz. 

Katkı sağlamak isteyen kardeşlerimiz 

imamlarımız veya müftülüğümüz ile irtibata 

geçebilir. Yetim ve öksüz yavrularımıza bayram 

sevinci yaşatmak ve onların yüzünü bir nebze 

dahi güldürmek için hep birlikte bir şeyler 

yapmamız gerektiğini unutmayalım. Hutbemi 

başta okuduğum ayet-i kerimelerle 

tamamlayalım:  

“Gördün mü, o hesap ve ceza gününü 

yalanlayanı! İşte o, yetimi itip kakan ve 

yoksula yedirmeyi özendirmeyen kimsedir.”
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